

**Årsredovisning**  
för  
**Studio Garanty AB**  
559022-4738

Räkenskapsåret  
2023-01-01 – 2023-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Sara Garanty, Styrelseledamot  
2024-06-18

Styrelsen för Studio Garanty AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Inredning av privata hem, offentliga miljöer och produktion av utställningar. Lokalvård av kontor och städning av privata hem. Undervisning och föreläsare inom yoga, dans och inredning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	555	261	771	213
Resultat efter finansiella poster	30	-77	8	45
Soliditet (%)	29	24	63	64

Nettoomsättningen har ökat till följd av en ökad aktivitet i bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	65 018	-77 412	<b>37 606</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-77 412	77 412	<b>0</b>
Årets resultat			30 244	<b>30 244</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-12 394</b>	<b>30 244</b>	<b>67 850</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 42 000 kr (42 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-12 394
årets vinst	30 244
	<b>17 850</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	17 850
	<b>17 850</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		554 677	261 131
Övriga rörelseintäkter		0	29
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>554 677</b>	<b>261 160</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-235 547	-134 837
Övriga externa kostnader		-190 746	-189 410
Personalkostnader	2	-92 753	-10 090
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 394	-4 394
Övriga rörelsekostnader		0	-164
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-523 440</b>	<b>-338 895</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>31 237</b>	<b>-77 735</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-528	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-465	311
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-993</b>	<b>323</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>30 244</b>	<b>-77 412</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>30 244</b>	<b>-77 412</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>30 244</b>	<b>-77 412</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

13 183

17 578

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**13 183**

**17 578**

**Summa anläggningstillgångar**

**13 183**

**17 578**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Förskott till leverantörer

30 000

0

**Summa varulager**

**30 000**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

16 702

Övriga fordringar

149 413

105 869

**Summa kortfristiga fordringar**

**149 413**

**122 571**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

43 259

18 593

**Summa kassa och bank**

**43 259**

**18 593**

**Summa omsättningstillgångar**

**222 672**

**141 164**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**235 856**

**158 741**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-12 394

65 018

Årets resultat

30 244

-77 412

**Summa fritt eget kapital**

**17 850**

**-12 394**

**Summa eget kapital**

**67 850**

**37 606**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

68 873

7 606

Övriga skulder

99 133

113 530

**Summa kortfristiga skulder**

**168 006**

**121 135**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**235 856**

**158 741**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 972	0
Inköp	0	21 972
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>21 972</b>	<b>21 972</b>
Ingående avskrivningar	-4 394	0
Årets avskrivningar	-4 395	-4 394
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 789</b>	<b>-4 394</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 183</b>	<b>17 578</b>

## **Underskrift**

Stockholm 2024-06-14

*Sara Garanty*  
Sara Garanty  
Styrelseledamot